posito, Eirardo, Bernardo de Barzilleriis, David. »

GAPITULUM LXIX.

De vicaria erapta de Mitanis Villare.

Antea. 1080, « Quouiam
, juxta veritatis sententiam, iniquitate habundante et

raultorum caritate refrigescente , res quae a priscis fidelibus ecclesiis

collatae sunt ab infidelibus insaciabili cupiditate invaduntur et diri-

piuntur, et, secundum prophetiae vaticinium, raro invenitur qui ex

adverso ascendens obponat murum pro domo Israël
;

perutile est

ecclesiarum cultoribus^ ad confutandam calunniam pervasorum, de

rébus eisdem ecclesiis traditis cirographum condere et ser\are. Qua-

propter nos cenobitae beati Pétri Carnotensis studuimus litteris raan-
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dare donum quod fecit Fulchei^ius, Girardi filius, apostolo Petro, pi o

sua suoiumque parentum animabus, de vicaria quam habebat in Mi-

tani Villare et in omni terra beati Pétri. Ipse quippe, et omnes quo-

rum nomina inferius scripta sunt, qui in supiadicta terra per eum

aliquid habere videbantur, dederunt beato Petro qulcquid sibi com-

petebat jure; et acceperunt karitative a Gausfrido Nigro, domnus

Fulcherius XL nummorum solides; Ingehannus de Nociaco X solidos

;

Hilduinus, filius Fulcherii de Scriniololis, X solidos; Herveus de Ca-

letiilo XXV solidos; Hugo, frater ejus, V solidos et societatem; Roge-

rius
,
prsenomine Cochinus, X solidos; Fulcho quoque, filius ejus,

V solidos, et Rainaldus alter filius semimodium avenee. Hii omnes,

quos memoravimus, donum pi^œfatae vicariae super altare beati Pétri

posuerunt, prœsentibus his quorum nomina memoriae mandare ma-

luimus : Gauscelinus de Fragani Villa, filius ejus Roscelinus, et Gero-

gius, et VValterius, nepos ejus; Rodbertus Adoratus, Gunterius Gruem
Ad suam sellam; Galterius, Archenoldi filius; Udo de Scriniolis. Isti

ex parte ipsorum. Ex nostra parte : VValterius trapezeta; Bernardus,

filius Vulmari; Bernerius presbiter, Landricus major, VValterius ma-

jor; Durandus, Gualdrici filius; Laurentius cubicularius, Gerogius ca-

nonicus, Giraldus archimagirus , Herbertus archimagirus , Guarinus

echonomus, Oidelerius stabularius; Tescelinus, filius Hildegarii; Frodo;

Gislebertus, filius Lorini. »

CAPITULUM LXX.

Item de cadem vicaria.

« INotum esse volumus omnibus christianae professionis, tam prae- Antea. 108O

sentibus quam futuris, nos monachi sancti Pétri
,
quia, postquam vica-

riam de Mitani Villare emimus, sicul superius diximus, ab omnibus

his cujus esse videbatur, filii Fulcherii de Scrineolis, videlicet Hidui-